
UCHWAŁA NR XLIV/269/18
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Poświętne na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa  się   plan dochodów  budżetu   na rok  2018 o kwotę  223 870,00 zł zgodnie  z tabelą Nr 1 do  
niniejszej uchwały:

1) dochody ogółem 13 677 174,99 zł, w tym:

- dochody bieżące   13 453 304,99  zł,

- dochody majątkowe      223 870,00 zł.

§ 2. Zwiększa  się   plan wydatków budżetu   na rok  2018 o kwotę  223 870,00 zł zgodnie  z   tabelą 
Nr 2 do  niniejszej uchwały:

1) wydatki ogółem  18 975 812,28 zł, w tym:

- wydatki bieżące 13 389 000,83 zł,

- wydatki majątkowe 5 586 811,45 zł.

§ 3. Zmienia się plan wydatków na roczne zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do  niniejszej 
uchwały.

§ 4. Deficyt budżetu nie zmienia się i wynosi 5 298 637,29 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do  publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  Poświętne, a także poprzez   zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy   Poświętne.  

 
Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wiechecki

Id: A1E1B90A-8E02-439D-9067-BDBED7000C63. Uchwalony Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLIV/269/18
Rady Gminy Poświętne

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 13 453 304,99 0,00 0,00 13 453 304,99

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

580 169,99 0,00 0,00 580 169,99

majątkowe

600     Transport i łączność 0,00 0,00 203 210,00 203 210,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 203 210,00 203 210,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 203 210,00 203 210,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 10 700,00 10 700,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 10 700,00 10 700,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 10 700,00 10 700,00

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 9 960,00 9 960,00

Id: A1E1B90A-8E02-439D-9067-BDBED7000C63. Uchwalony Strona 1



     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 9 960,00 9 960,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 9 960,00 9 960,00

majątkowe razem: 0,00 0,00 223 870,00 223 870,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 13 453 304,99 0,00 223 870,00 13 677 174,99

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

580 169,99 0,00 0,00 580 169,99

Id: A1E1B90A-8E02-439D-9067-BDBED7000C63. Uchwalony Strona 2



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLIV/269/18
Rady Gminy Poświętne

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

Dział
Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10   Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3981358,45 399547 388047 139776 248271 8000 3500 0 0 0 3581811,45 3581811,45 2090001,9 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 225000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 225000 225000 0 0

po zmianach 4206358,45 399547 388047 139776 248271 8000 3500 0 0 0 3806811,45 3806811,45 2090001,9 0

  1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

przed zmianą 3965848,45 384037 380537 139776 240761 0 3500 0 0 0 3581811,45 3581811,45 2090001,9 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 225000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 225000 225000 0 0

po zmianach 4190848,45 384037 380537 139776 240761 0 3500 0 0 0 3806811,45 3806811,45 2090001,9 0

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 1475809,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1475809,55 1475809,55 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 225000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 225000 225000 0 0

po zmianach 1700809,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1700809,55 1700809,55 0 0

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 70552 70552 70552 0 70552 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1130 -1130 -1130 0 -1130 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 69422 69422 69422 0 69422 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 70552 70552 70552 0 70552 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1130 -1130 -1130 0 -1130 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 69422 69422 69422 0 69422 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4810 Rezerwy

przed zmianą 70552 70552 70552 0 70552 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1130 -1130 -1130 0 -1130 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 69422 69422 69422 0 69422 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 18751942,28 13390130,83 7877898,81 4886637,08 2991261,73 636000 4313341 511891,02 0 51000 5361811,45 5361811,45 2090001,9 0

zmniejszenie -1130 -1130 -1130 0 -1130 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 225000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 225000 225000 0 0

po zmianach 18975812,28 13389000,83 7876768,81 4886637,08 2990131,73 636000 4313341 511891,02 0 51000 5586811,45 5586811,45 2090001,9 0

Id: A1E1B90A-8E02-439D-9067-BDBED7000C63. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/269/18
Rady Gminy Poświętne

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 581 811,45 225 000,00 3 806 811,45

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 581 811,45 225 000,00 3 806 811,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 475 809,55 225 000,00 1 700 809,55

Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci oraz
pompowniami ścieków w Gminie Poświętne etap III - zadanie 1

0,00 225 000,00 225 000,00

Razem 5 311 811,45 225 000,00 5 536 811,45

Id: A1E1B90A-8E02-439D-9067-BDBED7000C63. Uchwalony Strona 1




